
Uchwala Nr XXIX/206/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca 2017r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Powiatu Ostródzkiego na nowym 

sztandarze Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Ostródzie, wyraża się zgodę  

na umieszczenie na jednej stronie płata sztandaru Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie 

herbu Powiatu Ostródzkiego, którego wzór został określony w dniu 27 czerwca 2000 r. 

uchwałą Rady Powiatu Ostródzkiego Nr XIX/128/2000, w sprawie herbu i flagi Powiatu 

Ostródzkiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Z uwagi na utratę aktualności dotychczasowego Sztandaru Komendy Powiatowej 

Policji w Ostródzie, wykonanie nowego staje się historyczną koniecznością. Umieszczenie 

herbu Powiatu Ostródzkiego na sztandarze jest wielkim zaszczytem i jednocześnie symbolem 

panowania bezpieczeństwa, porządku oraz praworządności w naszej wspólnocie 

samorządowej, jaką jest Powiat Ostródzki. Nowy sztandar będzie użytecznym narzędziem  

w godnym reprezentowaniu Powiatu podczas uroczystości państwowych, w trakcie 

wystawiania pocztów sztandarowych oraz składania roty ślubowania.  


